


Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej Zarząd Powiatu w Kielcach Wrzosowa 44 25-211 KIELCE	Rachunek zysków i strat jednostki (wariant porównawczy)  sporządzony na dzień 31-12-2021 r.	Adresat: Regionalna Izba Obrachunkowa w Kielcach	
Numer identyfikacyjny REGON  <b>291009372</b>		Wysłać bez pisma przewodniego D2B91EB598BE0F14 	
		<b>Stan na koniec roku poprzedniego</b>	<b>Stan na koniec roku bieżącego</b>
<b>A. Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej</b>	212 459 343,05	259 648 592,82	
A.I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	166 055,47	234 995,07	
A.II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	244,36	-2 560,27	
A.III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00	
A.IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00	
A.V. Dotacje na finansowanie działalności podstawowej	0,00	0,00	
A.VI. Przychody z tytułu dochodów budżetowych	212 293 043,22	259 416 158,02	
<b>B. Koszty działalności operacyjnej</b>	193 503 008,43	189 914 250,54	
B.I. Amortyzacja	45 832 095,69	47 083 502,45	
B.II. Zużycie materiałów i energii	15 958 121,98	13 826 796,05	
B.III. Usługi obce	34 476 197,96	27 789 702,28	
B.IV. Podatki i opłaty	255 756,26	313 937,36	
B.V. Wynagrodzenia	66 654 265,29	70 855 889,32	
B.VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników	21 307 358,21	22 936 572,65	
B.VII. Pozostałe koszty rodzajowe	863 611,77	2 275 809,67	
B.VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00	
B.IX. Inne świadczenia finansowane z budżetu	4 115 622,95	4 133 356,39	
B.X. Pozostałe obciążenia	4 039 978,32	698 684,37	
<b>C. Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B)</b>	18 956 334,62	69 734 342,28	
<b>D. Pozostałe przychody operacyjne</b>	1 263 612,41	747 397,60	
D.I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	343 688,86	4 420,73	
D.II. Dotacje	0,00	0,00	

Anna Maria Moskwa  
główny księgowy

2022-05-19  
rok, miesiąc, dzień

Cezary Majcher  
Stefan Bąk  
Mirosław Gębski  
Tomasz Pleban  
Mariusz Jan Ściana  
kierownik jednostki

D.III.	Inne przychody operacyjne	919 923,55	742 976,87
E.	<b>Pozostałe koszty operacyjne</b>	599 064,31	781 802,61
E.I.	Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku	0,00	0,00
E.II.	Pozostałe koszty operacyjne	599 064,31	781 802,61
F.	<b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)</b>	19 620 882,72	69 699 937,27
G.	<b>Przychody finansowe</b>	3 207 965,12	537 483,17
G.I.	Dywidendy i udziały w zyskach	0,00	0,00
G.II.	Odsetki	3 207 965,12	535 712,92
G.III.	Inne	0,00	1 770,25
H.	<b>Koszty finansowe</b>	1 396 068,84	1 154 314,20
H.I.	Odsetki	961 285,12	616 053,16
H.II.	Inne	434 783,72	538 261,04
I.	<b>Zysk (strata) brutto (F+G-H)</b>	21 432 779,00	69 083 106,24
J.	Podatek dochodowy	0,00	0,00
K.	<b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>	272,85	100,78
L.	<b>Zysk (strata) netto (I-J-K)</b>	21 432 506,15	69 083 005,46

Anna Maria Moskwa  
główny księgowy

2022-05-19  
rok, miesiąc, dzień

Cezary Majcher  
Stefan Bąk  
Mirosław Gębski  
Tomasz Pleban  
Mariusz Jan Ściana  
kierownik jednostki

## Wyjaśnienia do sprawozdania

Stan na koniec roku poprzedniego wykazuje różnice w stosunku do stanu na koniec okresu tj. na 31.12.2020 rok. Różnice te wynikają z rachunku zysków i strat zlikwidowanej w roku 2020 jednostki budżetowej pod nazwą Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza Typu Rodzinnego w Zabłociu w następujących pozycjach sprawozdania, a mianowicie:

- B. Koszty działalności operacyjnej - 249.282,75 zł.,
- B.II. Zużycie materiałów i energii - 14.291,88 zł.,
- B.III. Usługi obce - 5.653,64 zł.,
- B.IV. Podatki i opłaty - 807,43 zł.,
- B.V. Wynagrodzenia - 117.216,06 zł.,
- B.VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników - 29.455,90 zł.,
- B. VII. Pozostałe koszty rodzajowe 81.857,84 zł.,
- C. Zysk (strata) z działalności podstawowej (A-B) - 249.282,75 zł.,
- D. Pozostałe przychody operacyjne - 7.790,00 zł.,
- D.I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych - 7.790,00 zł.,
- F. Zysk z działalności operacyjnej (C+D-E) - 241.492,75 zł.,
- I. Zysk (strata) brutto (F+G-H) - 241.492,75 zł.,
- L. Zysk (strata) netto (I-J-K) - 241.492,75 zł.

Dokonano wzajemnych wyłączeń na kwotę 117.600,58 zł w tym:

- po stronie przychodów w pozycji A.VI. "Przychody z tytułu dochodów budżetowych" na kwotę 1.009,20 zł oraz w pozycji D.III. "Inne przychody operacyjne" na kwotę 116.591,38 zł,
- po stronie kosztów w pozycji B.II. "Zużycie materiałów i energii" na kwotę 84.518,72 zł, w pozycji B.III. "Usługi obce" na kwotę 32.072,66 zł. oraz w pozycji B.IV. "Podatki i opłaty" na kwotę 1.009,20 zł.

Anna Maria Moskwa  
główny księgowy

2022-05-19  
rok, miesiąc, dzień

Cezary Majcher  
Stefan Bąk  
Mirosław Gębski  
Tomasz Pleban  
Mariusz Jan Ściana  
kierownik jednostki